
 

 

 
 Ai Genitori degli alunni iscritti alle 

classi Iᵉ della Scuola Primaria 

       anno scolastico 2024/25 

 

All’  ALBO 
 
 

Oggetto Decreto di pubblicazione classi prime - SCUOLA PRIMARIA   a.s. 2024/25. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista La nota MIUR n.  40055 del 12.12.2023 avente per oggetto “Iscrizioni alle scuole 
dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025 

Viste Le richieste d’ iscrizione pervenute 

 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto, (sede di C. da Forno), dell’elenco degli alunni iscritti alle 
classi: 

 

1a sezione A - S. Lucia 
 
1ᵃ sezione B – S. Lucia 
 
1ᵃ sezione A - Cono Micale Alberti (Furriolo) 
 
1ᵃ sezione A - Vina 

 
 

della scuola PRIMARIA per l’anno scolastico 2024/25. 
 

Il presente provvedimento si intende valido come notifica agli interessati. 
 

N.B. Si comunica che è possibile vedere le assegnazioni alle classi anche accedendo con le credenziali 
genitore o con il proprio SPID all’ APP DIDUP FAMIGLIA. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Rita Troiani) 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 12.2.1993, n. 39

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 
               “Giovanni Paolo II” 

  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 
Indirizzo Via Torrente Forno, 58 — 98071 Capo d’Orlando (ME) 

Telefono 0941426051 
Codice fiscale 95008810830 

Codice Meccanografico MEIC83000X 
Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 

Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 
Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 

http://www.icgiovannipaolosecondo.edu.it/
mailto:meic83000x@istruzione.it
mailto:meic83000x@pec.istruzione.it



